
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 24 sierpnia 2022 r. Nr 8 

Uchwały Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 593/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Instrukcji o 

przygotowaniu i doskonaleniu zawodowym pracowników PKP Polskie Linie Kolejowe 

S.A. Ia-5  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

2 
 

Poz. 1 
Uchwała Nr 593/2022 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Instrukcji o przygotowaniu i doskonaleniu zawodowym 

pracowników PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Ia-5 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Spraw Pracowniczych Centrali Spółki Nr 

IPR3.1431.272.2022.IŚ.1 z  dnia 01.08.2022 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik Nr 1 („Wykaz stanowisk, na których wymagany jest egzamin wewnętrzny oraz 

składy komisji egzaminacyjnych na poszczególne stanowiska”) do Instrukcji o przygotowaniu 

i doskonaleniu zawodowym pracowników PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Ia-5, stanowiącej 

załącznik do uchwały Nr 788/2021 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 30 

listopada 2021 r. otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2. Instrukcja podlega opublikowaniu na stronie intranetowej Spółki z możliwością 

wydruku. 

§ 3.  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Spraw Pracowniczych 

Centrali Spółki. 

§ 4. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a zmiany, o których mowa w § 1, wchodzą w życie po 

upływie 7 dni licząc od daty podjęcia uchwały.  

Nr IPR3.1431.272.2022.IŚ.1 

Rozdzielnik: A, B 

Opracowała:  

Iwona Świetlik 

nr tel. 22 473 36 70 

 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

3 
 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


